
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 20.04.2020 № 110 

 
с. Сямжа 

  
 

О  внесении изменений в поста-
новление администрации Сямжен-
ского муниципального района от 
30.12.2019 г № 579 
 
 

   

В соответствии с абзацами вторым, одиннадцатым подпункта «а» пункта 7 

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами му-

ниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юриди-

ческих лиц и индивидуальных предпринимателей (в связи с невозможностью про-

ведения плановой проверки деятельности юридического лица вследствие его лик-

видации, невозможностью проведения проверки индивидуального предпринимате-

ля вследствие прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивиду-

ального предпринимателя, в связи с запретом на проведение плановых проверок, 

предусмотренным частью 1.1 статьи 26.2 Федерального закона), утвержденным по-

становлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

    1.  Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и инди-

видуальных предпринимателей на 2020 год (далее – План), утвержденный поста-

новлением администрации Сямженского муниципального района от 30.12.2019 го-

да № 579 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год», изменения, исключив из 

Плана проверки в отношении следующих юридических лиц: 

 - Общества с ограниченной ответственностью «Сямженский леспромхоз»; 



 - Сямженского районного потребительского общества. 

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете 

«Восход». 

 

 

Глава администрации района                                                                  Н.Н.Иванов 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


